
  
AREA 

SERVIZI ALLA 
DIDATTICA 

 
 

 
    

LA RETTRICE 

- VISTO l’art. 33 dello Statuto dell’Università degli Studi di Firenze emanato 

con Decreto Rettorale prot. n. 207006 (1680) del 30 novembre 2018; 

- VISTO il Decreto Rettorale n. 598 (prot. 95817) del 27 maggio 2019 con il 

quale il Prof. Paolo Cappellini è stato nominato Presidente del Corso di 

laurea in “Scienze giuridiche della sicurezza” (classe L-14), per il 

quadriennio 2018-2022; 

- VISTO il verbale in data 13 dicembre 2022, relativo all’elezione del 

Presidente del Corso di laurea in “Scienze giuridiche della sicurezza” 

(classe L-14), 

D EC RETA  

Il Prof. Federigo Bambi, professore di ruolo di II fascia inquadrato nel settore 

scientifico disciplinare IUS/19 - Storia del diritto medievale e moderno, è nominato 

Presidente del Corso di laurea in “Scienze giuridiche della sicurezza” (classe 

L-14), per il quadriennio accademico 2022-2026. 

LA RETTRICE 

Prof.ssa Alessandra Petrucci 

 




		2022-12-16T14:50:34+0100
	ALESSANDRA PETRUCCI




